
UCHWAŁA NR VI-461/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 353/2022 z dnia 13 października 2022 r., 

Nr 374/2022 i Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 r., Nr 390/2022 z dnia 4 listopada 

2022 r., Nr 396/2022, Nr 401/2022 i Nr 411/2022 z dnia 9 listopada 2022 r., Nr 349/2022  

i Nr 436/2022 z dnia 14 listopada 2022 r., Nr 343/2022, Nr 421/2022 i Nr 452/2022 z dnia  

15 listopada 2022 r.,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Załacznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-461/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 38 797,52

0,00 0,00

71012 0,00 18 797,52

0,00 0,00

0,00 18 797,52

71015 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 -3 765,00 13 579,25

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Działalność usługowa 6 566 432,00 6 605 229,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 950 911,00 4 969 708,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

683 000,00 701 797,52

Nadzór budowlany 1 615 521,00 1 635 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 615 521,00 1 635 521,00

Administracja publiczna 466 975,60 476 789,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00



Załacznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-461/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

75011 0,00 13 579,25

0,00 0,00

0,00 13 325,25

0,00 254,00

75045 -3 765,00 0,00

0,00 0,00

-3 765,00 0,00

754 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75411 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

852 0,00 173 369,64

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 88 198,60 101 777,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 75 200,00 71 435,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

70 198,60 83 523,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

18 000,00 18 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

35 310,00 31 545,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 248 652,90 18 252 652,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 850 681,00 9 854 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

9 827 063,00 9 831 063,00

Pomoc społeczna 13 257 564,92 13 430 934,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 000,00 79 000,00



Załacznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-461/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

85202 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

85203 0,00 34 486,64

0,00 0,00

0,00 34 486,64

85231 0,00 111 883,00

0,00 0,00

0,00 111 883,00

853 0,00 93 720,00

0,00 0,00

85395 0,00 93 720,00

0,00 0,00

0,00 93 720,00

razem: -3 765,00 323 466,41

Domy pomocy społecznej 9 998 685,00 10 025 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
600 000,00 627 000,00

Ośrodki wsparcia 2 793 769,92 2 828 256,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

2 702 745,92 2 737 232,56

Pomoc dla cudzoziemców 348 819,00 460 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

348 819,00 460 702,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 087 396,01 9 181 116,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 448 996,00 7 448 996,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

411 180,00 504 900,00

Pozostała działalność 425 015,00 518 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 277 173 706,72 277 493 408,13



Załacznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-461/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 765,00 323 466,41

0,00 0,00

64 340,00 64 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 595 917,00 8 595 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 660 257,00 8 660 257,00

majątkowe

majątkowe 47 159 878,88 47 159 878,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 324 333 585,60 324 653 287,01



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-461/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 092 527,00 3 044 021,00 3 039 781,00 1 649 747,00 1 390 034,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 48 506,00 48 506,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 797,52 38 797,52 38 797,52 18 797,52 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 131 324,52 3 082 818,52 3 078 578,52 1 668 544,52 1 410 034,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 48 506,00 48 506,00 0,00 0,00 0,00

1 428 500,00 1 428 500,00 1 428 500,00 453 174,00 975 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 797,52 18 797,52 18 797,52 18 797,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 297,52 1 447 297,52 1 447 297,52 471 971,52 975 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 521,00 1 615 521,00 1 611 281,00 1 196 573,00 414 708,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 521,00 1 635 521,00 1 631 281,00 1 196 573,00 434 708,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 773 851,49 45 001 282,60 43 639 085,60 33 077 487,60 10 561 598,00 50 000,00 1 212 197,00 100 000,00 0,00 0,00 5 772 568,89 5 772 568,89 0,00 0,00 0,00

-3 765,00 -3 765,00 -3 765,00 -439,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 579,25 13 579,25 13 579,25 13 579,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 783 665,74 45 011 096,85 43 648 899,85 33 090 627,85 10 558 272,00 50 000,00 1 212 197,00 100 000,00 0,00 0,00 5 772 568,89 5 772 568,89 0,00 0,00 0,00

88 198,60 88 198,60 88 198,60 88 198,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 579,25 13 579,25 13 579,25 13 579,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 777,85 101 777,85 101 777,85 101 777,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 200,00 75 200,00 38 000,00 29 831,00 8 169,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 765,00 -3 765,00 -3 765,00 -439,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 435,00 71 435,00 34 235,00 29 392,00 4 843,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 064 696,90 18 696 296,90 18 346 279,90 8 895 507,00 9 450 772,90 10 500,00 339 517,00 0,00 0,00 0,00 368 400,00 368 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 068 696,90 18 700 296,90 18 346 279,90 8 895 507,00 9 450 772,90 10 500,00 343 517,00 0,00 0,00 0,00 368 400,00 368 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

71015 Nadzór budowlany

po zmianach

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

710 Działalność usługowa

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-461/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

10 025 681,00 9 850 681,00 9 511 164,00 8 883 507,00 627 657,00 0,00 339 517,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 029 681,00 9 854 681,00 9 511 164,00 8 883 507,00 627 657,00 0,00 343 517,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

20 080 673,92 19 572 673,92 16 784 479,20 12 547 030,00 4 237 449,20 2 352 836,72 356 358,00 79 000,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-3 624,80 -3 624,80 -3 624,80 0,00 -3 624,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 994,44 176 994,44 39 134,00 3 423,00 35 711,00 25 977,44 111 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 254 043,56 19 746 043,56 16 819 988,40 12 550 453,00 4 269 535,40 2 378 814,16 468 241,00 79 000,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 50 000,00 0,00 0,00

11 928 229,00 11 470 229,00 11 466 805,00 8 395 120,00 3 071 685,00 0,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 955 229,00 11 497 229,00 11 493 805,00 8 395 120,00 3 098 685,00 0,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

3 068 215,92 3 068 215,92 1 746 879,20 1 271 581,00 475 298,20 1 321 336,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 624,80 -3 624,80 -3 624,80 0,00 -3 624,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 111,44 38 111,44 12 134,00 3 423,00 8 711,00 25 977,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 702,56 3 102 702,56 1 755 388,40 1 275 004,00 480 384,40 1 347 314,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 819,00 348 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 883,00 111 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 702,00 460 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 237 119,01 15 362 610,01 7 132 210,32 6 298 370,32 833 840,00 339 256,00 442 147,69 7 448 996,00 0,00 0,00 2 874 509,00 2 874 509,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 720,00 93 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 330 839,01 15 456 330,01 7 132 210,32 6 298 370,32 833 840,00 339 256,00 535 867,69 7 448 996,00 0,00 0,00 2 874 509,00 2 874 509,00 0,00 0,00 0,00

3 294 889,00 420 380,00 9 200,00 3 590,00 5 610,00 0,00 411 180,00 0,00 0,00 0,00 2 874 509,00 2 874 509,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 720,00 93 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 609,00 514 100,00 9 200,00 3 590,00 5 610,00 0,00 504 900,00 0,00 0,00 0,00 2 874 509,00 2 874 509,00 0,00 0,00 0,00

396 180 586,41 266 878 922,53 200 195 590,27 123 535 737,74 76 659 852,53 43 455 400,11 9 488 321,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

-7 389,80 -7 389,80 -7 389,80 -439,00 -6 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 091,21 327 091,21 91 510,77 35 799,77 55 711,00 25 977,44 209 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 500 287,82 267 198 623,94 200 279 711,24 123 571 098,51 76 708 612,73 43 481 377,55 9 697 924,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85395 Pozostała działalność

po zmianach

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 327 091,21 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

- w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu  geodezji i kartografii kwota 

18 797,52 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 374/2022 z dnia 26 

października 2022 r. zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

-w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany kwota 20 000 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 396/2022 z dnia 9 listopada 2022 r. zwiększenie dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

-w dziale 750 Administracja  w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie kwota 13 325,25 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 r. zwiększenie dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

-w dziale 750 Administracja  w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie kwota 254 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 r. zwiększenie dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej; 

-w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

PSP kwota 4 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 452/2022 z dnia 15 

listopada 2022 r. zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 27 000 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 452/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. zwiększenie dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu; 

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 38 111,44 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 343/2022 z dnia 15 listopada 2022 r.  i Nr 349/2022 z dnia  

14 listopada 2022 r. zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców kwota 111 883 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 421/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. zwiększenie dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

-w dziale 853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała działalność kwota 

93 720 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 343/2022 z dnia 15 listopada 

2022 r. zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

 

2. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 7 389,80 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

 

-w dziale 750 Administracja  w rozdziale 75045 kwota 3 765 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego w Warszawie Nr 452/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat; 

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 3 624,80 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 343/2022 z dnia 15 listopada 2022 r.  i Nr 349/2022 z dnia  

14 listopada 2022 r. zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  319 701,41 zł. 
 

 

3. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 327 091,21 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

- w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu  geodezji i kartografii kwota 

18 797,52 zł przeznaczona na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

-w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany kwota 20 000 zł przeznaczona  

na wydatki bieżące – zakup usług pozostałych dla Powiatowego Inspektoratu nadzoru Budowlanego  

w Wołominie, 



-w dziale 750 Administracja  w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie kwota 13 579,25 zł przeznaczone  

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zadania zlecone 13 325,25 zł i powierzone 254 zł; 

-w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

PSP kwota 4 000 zł przeznaczona na  wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  

i funkcjonariuszom Komendy powiatowej PSP w Wołominie; 

 

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 27 000 zł przeznaczona 

na zakup materiałów i wyposażenia  w domach pomocy społecznej: 

  - Dom Pomocy Społecznej w Zielonce 4 567 zł, 

  - Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 22 433 zł, 

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 38 111,44 zł przeznaczona  

na środowiskowe domy samopomocy : 

 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Kobyłce 69,84 zł 

 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Tłuszczu 12 064,16 zł 

 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Radzyminie dotacja 12 988,72 zł w tym Za życiem 558,72 zł 

 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Ząbkach dotacja 12 988,72 zł w tym Za życiem 558,72 zł 

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców kwota 111 883 zł przeznaczona 

na  świadczenia społeczna dla Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

-w dziale 853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała działalność 

kwota 93 720 zł przeznaczona na świadczenia społeczne dla Starostwa Powiatowego Wołominie. 

 

 

 

4. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 7 389,80 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

-w dziale 750 Administracja  w rozdziale 75045 kwota 3 765 zł  zmniejszenie pochodnych od wynagrodzeń 

 i wydatków bieżących kwalifikacji wojskowej; 

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 3 624,80 zł zmniejszenie  

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kobyłce wydatki bieżące, 

 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  319 701,41 zł.   
 

      


